WWW, Comune ragusa. it

SETTORE Xiv

Corpe di Polizia Municipale
# Bervizio “Mobilits Urbang”

Via M. Spadoia 1° 56 - 97100 Hagusa Tel 0932 24407 1— B76771 Fax 0912 248808
& mall polizia.municipsio @oomune. ragusa. it

T,

IL DIRIGENTE

-5

Detle Acacie 1 3, con Ia guale, dovendo effettuare un ¢ asioco dall’immobile ubicato it via Delle
Acacie n 3, fa richiesia di un provvedimento viabilistico di divieto di sosta con rimozione in Delle
Acacie, nel tratto compreso tra i civico 3 1a via Sac. D Giacomo, dalle ore 07.00 alle ore 17.00 del 24
giugno 2013;

CONSIDERATO che a tal fine si riticne necessario adottare un provvedimento viabilistico di divieto
di sosta con rimozione in via Delle Acavie, nel tratto compreso tra il civico 3 1z via Sac, D Giacomo,
dalle ore 07.00 alle ore 17.00 ded 24 giugno 2013;
CONSIBERATO che i provvedimento amninistrativo & finalizzato ad un regolare svolgimento det
favori ed alla tutela della sicurezza deile persone, delie cose e nell'interesse generale della
circolazione:

VISTE gli antt, 5¢. 3% ¢ 7 del Codice della Strada;

VISTO I D.P.R.495/97, recante il Regolamento di esecuzione ed sttuazione al Codice della Strada;
VISTA la legge 24/11/1981 N° 689:

VISTO Pt 53 del Regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi;

VISTA lanota del 20 siugno 2013 del sie. Guerrieri Luigi, comproprietario dell’immobile sito in via
Lol & sl

ORDINA

dalle ore 07.00 alle ore 17,00 de! 24 giugno 2013, i divieto di sosta con obbligo della rimozione
forzata dei veicoli in divieto, in via Delle Acacie, nel tratto comprese tra il civico 3 in via Sac. I
Giacomo, dalle ore 07.00 alle ore 17.00 del 24 giugno 2613,

E' fatto obblige alla ditta esecutrice dei lavori o provvedere alla messa in opera e alla vigilanza
sulletficienza della necessasia prescritta segnaletica divrna e notturna di cantiere n osservanza alle
norme di cui agh artt, 20 ¢ 21 del D.L.vo 304/ 1992, n.28% ¢ dall'art. 30 allart. 43 del regolamento
desecuzione e dattuazione del codice della strada, D.P.R. 16/12/1992, 1n.495 cosi come modificato
dal D.P.R. 16/09/96, n.610,

E” faito obbligo a chiungue spetti di osservare e di fare osservare la prosente ordinanza.
Feontravventori saranno perseguiii a termine di legge.

Al sensi dellart. 37, comma 2, del D. Lgs. 285/92 contro i provvedimenti e le ordinanze che
dispongono o awtortzzano la coilocazione della segnaletica ¢ ammesso ricorso entro sessanta giomi e
con le formalith stabilite dal regolamento di esecuzione ed artuazione al codice della sitrada, al
Ministro delle Infrastruiture ¢ dei Frasporii che decide in merito

Ragusa li, 20 giugno 2013

ispetiore p. § iﬁ@”gféﬁéﬂms&

Utficio Viabilith ~ Tel, 0932 ~ 676749 o il viabilita.pm@eomune. ragusa.it




